

**Balance Bolig 1 ApS**

**C/O Rescale ApS, Rosas Minde Vej 46, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 42 53 71 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

**Ole Riis Ebbesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Balance Bolig 1 ApS C/O Rescale ApS Rosas Minde Vej 46 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 42 53 71 36
	Stiftet: 8. juli 2021
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mads Thy, Bestyrelsesformand Petra-Ulrike Trabjerg, Bestyrelsesmedlem Søren Skovbjerg Palmelund, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Søren Skovbjerg Palmelund, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og investering indenfor ejendomme og diverse konsulentytelser samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.000 kr. mod -16.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 491.696 kr. mod 59.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Rescale Invest ApS (CVR-nr. 32146678) har afgivet støtteerklæring, således selskabet kan indfri sine forpligtelser i det kommende regnskabsår. På baggrund af den afgivne støtteerklæring er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>8/7 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.000</b>	<b>-16.125</b>
Andre finansielle indtægter	654.630	92.603
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.070</u>	<u>-195</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>630.560</b>	<b>76.283</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-138.864</u>	<u>-16.764</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>491.696</b>	<b>59.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>491.696</u>	<u>59.519</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>491.696</b>	<b>59.519</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Andre tilgodehavender	13.747.233	13.092.603
	Tilgodehavender i alt	<u>13.747.233</u>	<u>13.092.603</u>
	Likvide beholdninger	<u>18</u>	<u>18</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>13.747.251</b></u>	<u><b>13.092.621</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>13.747.251</b></u>	<u><b>13.092.621</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	13.000.000	13.000.000
Overført resultat	551.215	59.519
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.551.215</u></b>	<b><u>13.059.519</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.172	3.838
Selskabsskat	138.864	16.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.036</u>	<u>33.102</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>196.036</u></b>	<b><u>33.102</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.747.251</u></b>	<b><u>13.092.621</u></b>

**4 Kapitalberedskab**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. juli 2021	50.000	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	12.950.000	0	12.950.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.519</u>	<u>59.519</u>
Egenkapital 1. januar 2022	13.000.000	59.519	13.059.519
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>491.696</u>	<u>491.696</u>
	<u><b>13.000.000</b></u>	<u><b>551.215</b></u>	<u><b>13.551.215</b></u>

**Noter**

	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>8/7 - 31/12 2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.070</u>	<u>195</u>
	<u><b>1.070</b></u>	<u><b>195</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>138.864</u>	<u>16.764</u>
	<u><b>138.864</b></u>	<u><b>16.764</b></u>

**3. Andre tilgodehavender**

I henhold til årsregnskabsloven § 26 oplyses det, at selskabets tilgodehavende ikke forventes indfriet i det kommende regnskabsår jf. udlånets vilkår.

**4. Kapitalberedskab**

Rescale Invest ApS (CVR-nr. 32146678) har afgivet støtteerklæring, således selskabet kan indfri sine forpligtelser i det kommende regnskabsår. På baggrund af den afgivne støtteerklæring er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.
